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PŘÍPOJKU CETIN a.s.

201
Schodiště

202
Chodba

203
Denní místnost

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
ČÍS. ÚČEL MÍSTNOSTI PLOCHA

m2 PODLAHY ZN. ÚPR. POVRCHU POZNÁMKA

201 Schodiště 4.40 DŘEVĚNÉ
STUPNICE D OMÍTKA

ŠTUKOVÁ DŘEVĚNÁ LIŠTA

202 Chodba 3.24 KER. DLAŽBA
PROTISKLUZNÁ E OMÍTKA

ŠTUKOVÁ
KER. SOKL
V.100mm

203 Denní místnost 24.57 KER. DLAŽBA
PROTISKLUZNÁ E OMÍTKA ŠTUKOVÁ

KER. SOKL
V.100mm

ÚPR. STROPU

SDK PODHLED
S.V. 2600

SDK PODHLED

SDK PODHLED
S.V. 2100 AŽ 2600

LEGENDA HMOT

30
0

NOVÉ NOSNÉ OBVODOVÉ ZDIVO Z KERAMICKÝCH BROUŠENÝCH CIHEL P15 TL.300mm NA 
SYSTÉMOVOU ZDÍCÍ TENKOVRSTVOU MALTU. NOVÉ VNITŘNÍ SYSTÉMOVÉ DVOUVRSTVÉ 
JÁDROVÉ A ŠTUKOVÉ OMÍTKY. VNĚJŠÍ KOTVENÝ KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM Z 
FASÁDNÍCH DESEK EPS 100F V TL. 200 mm (λ max. 0,038 W/mK ) VČETNĚ SYSTÉMOVÝCH 
LEPÍCÍCH A STĚRKOVÝCH HMOT A SYSTÉMOVÉ OMÍTKY NA SILIKONOVÉ BÁZI ZRNITÉ 
STRUKTURY 2mm. 

NOVÉ NENOSNÉ ZDIVO PŘÍČEK Z KERAMICKÝCH BROUŠENÝCH CIHEL P10 TL.115mm NA 
SYSTÉMOVOU ZDÍCÍ TENKOVRSTVOU MALTU. NOVÉ VNITŘNÍ SYSTÉMOVÉ OMÍTKY, DO VÝŠKY 
2,0m JEDNOVRSTVÉ POD KER. OBLKLAD, NAD V.2,0m DVOUVRSTVÉ JÁDROVÉ A ŠTUKOVÉ.  

11
5

200 1244 3016 1500

7350

1190 200

15
00

75
6

12
44

20
0

62
10

12
50

(9
00

)
20

0
51

0
15

00
30

0

200 6950 200

7350

20
0

58
10

20
0

62
10

300
2617 115 1350 1200

300

1350 1315

115

6350

21
0

63
2

12
50

(9
00

)

1250(900)

41
42

10
68

52
10

25
45

15
15

11
50

19
05

11
5

52
5

11
5

24
00

45
0

15
0

30
0

30
40

1068

3685

(15
00

)

KERAM. OBKLAD V.=1500
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ZODP. PROJEKTANT

OBSAH VÝKRESU:

MÍSTO STAVBY:

INVESTOR:

ČÍSLO VÝKRESU:

DATUM

MĚŘÍTKO:

STUPEŇ PD
FORMÁT

VYPRACOVAL

Jaselská 3054/15, 746 01 Opava 

POSPÍŠIL
PROJEKTY

e-mail:  jan.pospisil@pospisilprojekty.cz, mobil:  777 856 878 
e-mail: petrpfleger@seznam.cz, mobil:  775 077 436

Ing. Petr PflegerIng. Jan Pospíšil

Statutární město Opava 

Stavební úpravy a výměna zdroje vytápění útulku
RPD

Horní náměstí 382/69 74601 Opava

2047/3; 2047/4 k.ú. Opava - Předměstí
10/2025

AUTORIZACE

NOVÝ STAV - PŮDORYS 2.NP

3A4

1:50 D.14

OBNOVIT VZDUŠNOU

OBJEDNAT U SPOEČNOSTI CETIN a.s.

B

B

AA

+3,280

+3,280

600

25
0

POZN.1

POZN.1

LEGENDA POZNÁMEK:
- SDK OBKLAD VEDENÍ VZT A ZTI + PROSTUP KONSTRUKCÍ STROPU

POZN.2
POZN.2 - NIKA VE ZDIVU S PROSTUPEM POZEDNÍM VĚNCEM 400x100mm PRO VEDENÍ ROZVODŮ ÚT 

- NÁSLEDNĚ ZAZDĚNO A ZAOMÍTÁNO

PTH 11,5-1250  1 x
PTH 238-1750   11 x
Ti.75x238-1750 3 x

LEGENDA PŘEKLADŮ:
SYSTÉMOVÉ NOSNÉ KERAMOBETONOVÉ PŘEKLADY S DOPLŇKOVOU TEPELNOU IZOLACÍ
OZN.

115 x 71 x 1250 mm
70 x 238 x 1750 mm
XPS 75x238 x 1750 mm

ROZMĚR

8
ZV

11
ZV

10
ZV

9
ZV


